ニュースレポート

令和７年１０月１日

報 道 機 関  各 位

教育委員会事務局総務課総務係

タイトル    教育委員会委員の異動（再任）について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

教育委員会委員の異動（再任）について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  赤穂市教育委員会委員が再任しましたのでお知らせします。

  任期 令和７年１０月１日～令和 1１年 9月３0日

問い合わせ先

部課係名：教育委員会事務局総務課総務係

担当者名：目木

電  話：0791-43-6857          内線（ 231５ ）

F  A  X：0791-43-6895

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

赤教総第 ８７ 号

令和７年１０月１日

各    位

赤 穂 市 教 育 委 員 会

（ 公 印 省 略 ）

教育委員会委員の異動について

 このたび、下記のとおり教育委員会委員の異動がありましたのでお知らせい

たします。

記

１ 異動者の氏名

区  分 氏   名 就・退任年月日

教育委員 志
し

 水
みず

   矛
まゆみ

 令和７年１０月１日 再任

２ 異動後の教育委員会の構成

職   名 氏   名

教育長 尾
お

 上
のえ

 慶
よし

 昌
まさ

教育長職務代理者 大
おお

 河
かわ

 龍
たつ

 生
お

教育委員 志
し

 水
みず

   矛
まゆみ

教育委員 井
い

 本
もと

 学
がく

 明
みょう

教育委員 宮
みや

 本
もと

 千
ち

 春
はる